



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(041) 260-42-00 Fax. (041) 260-42-05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



 zoz@zozmswiakielce.pl

 www.zozmswiakielce.pl

Znak Sprawy: 01/KWO/2021

Kielce, dn. 05-03-2021 r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

„Zakup i dostawa odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą analizatora hematologicznego”;

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przekazane w dn. 05-03-2021

Pytania nr 1.

Dotyczy Zapytania ofertowego, Wzór umowy, załącznik nr 2: §2 ust. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminów poprzez dodanie zapisu „w dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy).”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytania nr 2.

§3 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu dostawy cito do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, tj. wydłużenie terminu dostawy cito do 48 godzin w dni robocze

Pytania nr 3.

§3 ust. 2:

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie:

„Termin ważności krwi kontrolnej wynosi minimum 2 miesiące od daty dostawy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis treści umowy w § 3 ust. 2 poprzez dodanie: „Termin ważności krwi kontrolnej wynosi minimum 2 miesiące od daty dostawy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Pytania nr 4

§6 ust. 1 lit. b)

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę i uzupełnia treść wzoru umowy w § 6 ust. 1 lit b) o zapis jw.

Zamawiający informuje, że pozostałe postanowienia zapytania ofertowego nie ulegają zmianom, w tym termin na składanie ofert.

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Technicznych
SP ZOZ MSWiA w Kielecu
Jolanta Cygan
.....
podpis osoby upoważnionej

NF-Zaw